asticum vel Ecclesiastica, quaecunque, quotcunque et qua-

liacunque compatientia, seu duo aut tria vel tertium curata,

seu alias invicem incompatibilia, ac duo alia similia vel

dissimilia, sub uno vel duobus aut tribus tectis consisten-

tia, ac quaecunque, quotcunque et qualiacunque cum cura

vel sine cura, se invicem et cum praedictis compatientia,

aut supra dictum decimum septimum Annum agentes,

curatum vel alias incompatibile Beneficium Ecclesiasti-

cum respective similiter recipere, et dummodo inter ipsa

tria incompatibilia plures quamduae Parrochiales Ecclesiae,

vel earurri perpetuae Vicariae, aut duo Canonicatus et Pre-

bendae* seu duae dignitates, personatus, administrationes,

vel officia, sub eodem tecto ac pro dictis patientibus,

defectum Natalium, dignitates ipsas in eisdem Cathedrali-

bus etiam Metropolitanis post Pontificales Majores, aut
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part Collegiatis Ecclesiis hujusmodi niodo Principales non
• • existent, insimul quoad vixerint vel ad tempus retinere.

Quodq; constituto in sexto decimo, ut ad Subdiaconatus,

et in decimo octavo ad Diaconatus, ac in vigesinio primo

suarum astatis Annis, etiam si ratione Bencficioruni Eccle-

siasticorum per eos obtentorum arctati fuerint, ad Presbi-

teratus Ordines, et tani ipsi quam quicunq; alii in ajtate

legitima constitute et similiter arctati, promoveri volentes,

ut ad omnes ordines praidictos, etiam extra tempora a jure

Statuta, quibusvis diebus Dominicis, vel Festivis, et prout

necessitas cxegcrit, ad duos ex ordinibus praxlictis eodem
die a quocunq; maluerint, Catholico Antistite, gratiain et

commnnionem dicta; sedis habente, alias tamen rite pro-

moveri libere et licite possint. Quodq; obtinentes Bene-

ficia Ecclesiastica curata, seu alias Sacros et Presbitcratus

Ordines hujusmodi, tarn de jure quam ex Statuto, i'unda-

tione, vel alias requirentia, ut ratione illorum, Usque ad

septennium a tine Anni eis a jure praefixi computandum,
ad aliquem ex Diaconatus et Presbitcratus Ordinibus hu-

jusmodi, dummodo infra primum dicti septennii Bicnnium

ad dictum Subdiaconatus Ordinem promoti fuerint, se pro-

moveri facere minime teneantur, nee ad id a quoquam,
, quavis Auctoritate inviti valeant coarctari ; etiam unum,

duo, vel plura septennia, vel alia tempora ad id per nos

aut sedem eandem pluries concessa, et prorogata fuerint,

et pendeant : Et cum quibusvis Personis terlio aut quarto,

aut mixtim, tcrtio et quarto, etiam multiplici consanguini-

tatis seu afiinitalis gradibus invicem conjunctis, et quo-

cunq; impedimento publicao honestatis, aut cum his qui

per Adulterium sc polluissent, dummodo in mortem de-

functi conjugis quicquam machinati non fuissent, at invi-

cem matrionaliter copulari, et in contractis per eos scienter

vel ignoranter Matrimoniis, cum absolutions a censuris

quas sic scienter contrahendo incurrissent, rcnianerc pos-

sint, etiam prolem exinde susceptam lcgitimain deeernendo,

dispensandi. Ac Personis quibuscunque, Ecclesiastieis

Sccularibus ct Regularibus, ut quoad vixerint, vel ad aliud

tempus in Romana Cura, vel altero Beneficiorum Eccle-

siasticorum per eos obtentorum residendo, aut Literarum

Studio in Loco ubi illud v igeat generate insisteiulo, frm tus v

redditus el pro\ cuius omnium ct singuloruin Huicticiorum
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Ecclesiasticorum, cum cura vel sine cura, qua? in quibus- book

vis Ecclesiis sive Locis pro tempore obtinebunt, etiamsi

lit prafertur, qualificata fuerint cum ea integritate, quoti-

dianis distributionibus duntaxat exceptis, libere percipere

valeant, cum qua illos percipercnt, si in eisdem Ecclesiis

sive locis personaliter residerent, et ad residendum in-

terim in eisdem minime teneantur, nee ad id a quoquam

valeant coarctari. Proviso quod beneticia praedicta de-

bitis propterea non fraudentur obsequiis, et animarum

Cura in eis quibus ilia immineat nullatenus negligatur ; sed

per bonos et sufficientes Vicarios, quibus de ipsorum be-

neficiorum proventibus necessaria congrue ministrentur,

diligenter exerceatur, et deserviatur inibi laudabiliter in

divinis. Ac quibuscunq; personis liceat habere Altare

portatile, cum debitis Reverentia, et honore, super quo in

locis ad id congruentibus et honestis sive alieni juris prse-

judicio : Et cum qualitas negotiorum pro tempore ingru-

entium id exegerit, antequam elucescat dies, circa tamen
diurnam lucem, ita quod id nee eis, nee Sacerdoti taliter

celebranti ad culpam valeat imputari, et cum eos ad loca

Ecclesiastica interdicta supposita contigerit dcclinare, in

illis clausis Januis, Excommunicatis etinterdictis exclusis,

non pulsatis Campanis, et submissavoce possint etiam per

se ipsos, si Ecclesiastici et ad Presbiteratus ordinem rite

promoti. fuerint, aut per proprium vel alium Sacerdotem,

Missas et alia Divina OfBcia in sua et famulorum suorum
domesticorum praesentia celebrare, et celebrari facere

;

dummodo ipsi vel illi causam non dederint interdicto, nee
id ipsis vel illis contigerit specialiter interdici : Proviso
etiam quod parce hujusmodi concessione ante diem, cele-